
 

 

 

 

 

Ullfrotté AB tillverkar värmande underställ, förstärkningsplagg och sockor 

i frottéstickad, fin merinoull i materialet Ullfrotté Original. 

Plaggen tillverkas i Östersund sedan 1972 och säljs över hela världen under varumärket Woolpower. 

 
Ullfrotté AB, Chaufförvägen 29, 831 48 Östersund, Sweden 

Tel: 063-14 85 20, Fax: 063-10 34 79, info@woolpower.se 

www.woolpower.se 

    

      
PRESSMEDDELANDE, Östersund 11 oktober 2007 

 

      
Icebug + Woolpower = Varma fötter 
 

Två svenska företag inom outdoor satsar gemensamt. Icebug från Göteborg 

och Ullfrotté AB från Östersund utvecklar båda produkter för att hålla värmen. 

Nu lanseras en kollektion av skor från Icebug med Woolpower-foder i 

materialet Ullfrotté Original. 

 

Icebug introducerar denna höst två modeller med foder märkt Woolpower. Vintersneakern Osorno finns i både 

dam och herr, och så dammodellen Turoa med en integrerad stickad benvärmare.  

 

- Perfekta produkter för ”urban outdoor” i vinterklimat, säger David Ekelund, marknadschef på Icebug. 

Fodret ger ett skönt mikroklimat i skorna. Förutom den värmande funktionen där det stödjer vår 

teknologi med isolerande sulor som blockerar kylan från marken, gör merinoullens egenskaper och 

frottéstickningen att det inte blir för varmt och fuktigt när man är inne.  

- Både Osorno och Turoa har också greppsäkra gummisulor, där man när det är isigt kan förstärka 

greppet ytterligare med vår nya innovation BUGweb®. 

 

- Eftersom vi har vår nisch inom underställ och sockor och lägger fokus på att hålla värmen i kyla, så 

känns det inspirerande att kliva över gränsen och hitta nya vägar tillsammans med andra svenska 

företag, säger Sara Wänseth, marknadschef, Ullfrotté AB. Icebug har idag tagit fram en spännande 

teknologi för skor där vi kan addera värmande och funktionellt foder. Dessutom tillverkade i Sverige. 

 

Ullfrotté AB tillverkar även foder till handskar från Hestra, ett annat helsvenskt företag. 

 

För mer information: 

David Ekelund, marknadschef Icebug, 070-497 69 10 

Sara Wänseth, informationschef & marknadschef Ullfrotté AB, 070-562 80 10 

Tryckbara bilder finns att ladda ner från pressdelen på www.icebug.se 


